
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

    CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.6.2019  

                                                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                                                                          

   Uchwała Nr VI/92/19 
Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 

z dnia 11.04.2019 r. 
 

                                
 

w sprawie opinii dla zadania pn. „Przebudowa ul. Odmętowej w zakresie 

wykonania pobocza na długości działek 1/24 i 1/22 obr. 58 Nowa Huta”  
 
 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa  
z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV 
Czyżyny w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850 z późn. zm.) Rada 

Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 
 

§ 1 .  

 

Opiniuje się negatywnie „Przebudowę ul. Odmętowej  w zakresie wykonania 

pobocza na długości działek nr 1/24 i 1/22 obr. 58 Nowa Huta”. 

 

§ 2 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
         Przewodnicząca Rady i Zarządu    

     Dzielnicy XIV Czyżyny 

 

                     Anna Moksa                                                                                                                  

 

Uzasadnienie: 

 

Przedmiotowa przebudowa powinna zostać wykonana kompleksowo na zasadach 
kompensacji. Budowa samego chodnika wymagała by uszkodzenia krawędzi 

nawierzchni, dlatego wskazane jest, by przy wykonywaniu chodnika była 
wykonana nawierzchnia na całej szerokości jezdni. Dodatkowo na wskazanej 

ulicy brak jest kanalizacji deszczowej, która również powinna być wykonana  przy 
realizacji przebudowy drogi. 

 
Przewodnicząca Rady i Zarządu    

     Dzielnicy XIV Czyżyny 

 
                     Anna Moksa                                                                                                                  

 


